



باسمه تعالی

پایه: یازدهم تجربی	نام آموزشگاه: غیردولتی شمس	نام معلم: معلم رهبری	سوالات امتحان داخلی درس: دین و زندگی ۲
مدت امتحان: ۵۰ دقیقه	تاریخ امتحان: ۱۳۹۹/۱۰/۱۳	وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان خوی	نام و نام خانوادگی:
تعداد صفحه:	نوبت امتحانی: نیمسال اول		شماره داوطلب:

نمره	سوالات صفحه :	ردیف
------	---------------	------

۸	سوالات تشریحی: ۱- نیازهای برتر انسان را نام برده و یکی را به اختیار توضیح دهید؟ ۲- از ویژگی های فطری مشترک انسان ها چهار مورد را نام ببرید؟ ۳- چرا کتاب قرآن دچار تحریف نشده است؟ ۴- جنبه های اعجاز محتوایی قرآن را نام ببرید؟ ۵- ولایت معنوی رسول خدا (ص) را توضیح دهید؟ ۶- آیه تطهیر را بطور خلاصه در اثبات امامت اهل بیت توضیح دهید؟ ۷- سیره پیامبر اکرم (ص) در حکومت کردن بر چه اصولی استوار است؟	الف
۶	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید: ۱- پاسخ های داده شده به نیازهای برتر باید چه ویژگی هایی داشته باشد؟ ۲- لازمه ماندگاری یک پیام چیست؟ ۳- آسانترین راه برای غیرالهی نشان دادن اسلام و قرآن چیست؟ ۴- اگر پیامبری در تعلیم و تبیین دین و وحی الهی معصوم نباشد چه پیامدهایی دارد؟ ۵- کدام حدیث به ترتیب در روزهای آخر عمر و سال آخر عمر پیامبر بیان شد؟ ۶- علی (ع) در چندسالگی پیامبر در کجا متولد شد؟	ب
۳	جاهای خالی را با عبارات مناسب پر کنید: ۱- با کنار هم قرار گرفتن و می توان به پاسخ سوال های اساسی دست یافت. ۲- تعیین امام معصوم (ع) از طرف صورت میگیرد. ۳- فصاحت و بلاغت قرآن مربوط به اعجاز قرآن است.. ۴- امامان همه مسئولیت های پیامبران را بر عهده دارند به جزء ۵- در حدیث مساله غیبت امام عصر (عج) مطرح شده است. ۶- مطابق آیات قرآن سرمشق و الگویی نیکو برای مسلمانان است.	ج
۳	جملات صحیح و غلط را با (ص / غ) مشخص کنید: ۱- مطابق سخن امام کاظم (ع) هر کس که عقلش کاملتر باشد رتبه اش در دنیا برتر است. () ۲- دین واحد منشاء فطرت مشترک است. () ۳- قرآن کریم کارهای خارق العاده پیامبران را معجزه می نامد () ۴- آیه " افلا یتدبرون القرآن و لو کان من عند غیرالله... از اعجاز محتوایی بر جامعیت و همه جانبه بودن دلالت دارد () ۵- تعلیم و تبیین تعالیم قرآن را ولایت ظاهری گویند. () ۶- تشخیص عصمت برای انسان ها ممکن نیست. ()	د
۲۰ نمره	موفق و موید باشید. میرکریم مظلومی	جمع بارم